OFÍCIO VEREADOR n° 294/2017
São Roque, 09 de fevereiro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de, realizar os serviços de manutenção na Estrada antiga da Ponte Lavrada.
Depois da enchente do mês de março, de 2016, em que houve a total destruição da Marginal, esta estrada sofreu grandes prejuízos com a retirada de terra do seu leito e o desbarrancamento, peço a colaboração o mais rápido possível da sua pavimentação, através de cascalhamento e tubulações para a retirada das enxurradas ao longo da via.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2017 - 13:20:25 00763/2017-/ccg